
ZARZĄDZENIE NR 666/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku, 
poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 4 Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XLIV/289/21 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2022 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 47 702 020,00 zł, planowane 
wydatki 52 557 959,00 zł, planowany deficyt 4 855 939,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 666/22 z dnia 31.03.2022 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 675 355,00 150,00 675 505,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 168 150,00 150,00 168 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150,00 150,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00 20 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 47 681 870,00 20 150,00 47 702 020,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 666/22 z dnia 31.03.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 4 899 671,00 0,00 4 899 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 846 171,00 0,00 4 846 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 -5 000,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 25 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 240 000,00 -20 000,00 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 514 200,00 0,00 514 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 500,00 0,00 170 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -3 970,00 16 030,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 3 970,00 3 970,00

710 Działalność usługowa 313 799,00 0,00 313 799,00

71035 Cmentarze 70 799,00 0,00 70 799,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 599,00 -30,00 7 569,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 600,00 30,00 10 630,00

750 Administracja publiczna 4 498 763,00 0,00 4 498 763,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 725 675,00 0,00 3 725 675,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 750,00 35 000,00 132 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 185,00 -35 000,00 49 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 -3 490,00 198 510,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 510,00 90,00 6 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 3 400,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 211 700,00 0,00 211 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -600,00 44 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 203 190,00 0,00 1 203 190,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 725 000,00 3 400,00 728 400,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 400,00 2 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 1



75414 Obrona cywilna 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 380 890,00 0,00 380 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -50,00 1 450,00

4430 Różne opłaty i składki 290,00 50,00 340,00

75495 Pozostała działalność 35 800,00 -2 400,00 33 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 490,00 2 510,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 90,00 90,00

801 Oświata i wychowanie 9 499 568,00 0,00 9 499 568,00

80104 Przedszkola 2 095 596,00 0,00 2 095 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10,00 30 010,00

4220 Zakup środków żywności 65 000,00 50,00 65 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

15 000,00 -60,00 14 940,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 500,00 1 700,00 4 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 -1 700,00 15 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 000,00 0,00 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -600,00 12 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -800,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 2 400,00 13 400,00

851 Ochrona zdrowia 316 080,00 0,00 316 080,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 000,00 0,00 244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 10 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 900,00 -10 000,00 104 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 10,00 10,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -10,00 1 990,00

852 Pomoc społeczna 1 422 305,00 150,00 1 422 455,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 675 650,00 150,00 675 800,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00 150,00 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 0,00 19 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -500,00 15 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 20 000,00 63 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 40 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 5 411 600,00 0,00 5 411 600,00

85504 Wspieranie rodziny 47 500,00 0,00 47 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 -40,00 34 960,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 40,00 1 640,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 397 200,00 0,00 397 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 200,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 -200,00 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 570 070,00 0,00 15 570 070,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 616 150,00 30,00 616 180,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 30,00 6 030,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 481 000,00 400,00 2 481 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 400,00 3 400,00

90095 Pozostała działalność 5 139 250,00 -430,00 5 138 820,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -430,00 13 570,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 52 200,00 0,00 52 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 210,00 4 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 234,12 -210,00 5 024,12

926 Kultura fizyczna 954 695,00 0,00 954 695,00

92601 Obiekty sportowe 13 400,00 0,00 13 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -160,00 1 840,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 160,00 2 560,00

Razem: 52 537 809,00 20 150,00 52 557 959,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 666/22 z 31.03.2022 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 196 755,00 196 755,00 0,00 196 755,00 196 755,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 192 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 905,00 196 905,00 0,00 196 905,00 196 905,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 193 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 148 781,00 5 148 781,00 0,00 5 148 781,00 5 148 781,00 219 126,00 150 988,00 68 138,00 0,00 4 929 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 148 931,00 5 148 931,00 0,00 5 148 931,00 5 148 931,00 219 126,00 150 988,00 68 138,00 0,00 4 929 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 20 150,00 zł. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 w kwocie 150,00 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.71.2022.MJ z 29.03.2022 r. na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej, z rezerwy celowej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 
zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 w kwocie 20 000,00 zł na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: KO.ZFK.3146.12.6.2022 z 23.03.2022 r. na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 
o systemie oświaty. 

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH 
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  

Dział 630 TURYSTYKA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 63003 w związku z zabezpieczeniem planu na działania 
w turystyce/przygotowanie map turystycznych. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz.7 0005 w związku z zabezpieczeniem środków na 
zapłatę podatku. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

* Przeniesienie planu wydatków między §§ w rozdz. 71035 w związku z zabezpieczeniem planu wydatków 
na zapłacenie podatku. 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75023 i 75095 w celu prawidłowego 
klasyfikowania i zabezpieczenia wydatków w urzędzie i pozostałych wydatków administracyjnych. 

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz. 75414, 75495 do rozdz. 75412 w związku 
z zabezpieczeniem planu na ubezpieczenie mienia i energię elektryczną. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 80104 i 80146 na wniosek Przedszkola 
Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85154 w celu prawidłowego klasyfikowania 
wydatków z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85228 na wniosek Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Stroniu Śląskim. 

Dział 855 RODZINA 

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85504 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Stroniu Śląskim i w rozdz. 85516 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących z rozdz. 90095 na rozdz. 90005 i 90015 w celu zabezpieczenia 
planu na ubezpieczenie mienia. 

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92105 zmiany w Funduszu Sołeckim 
Sołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie nr 4 pn.”Imprezy kulturalne, oświatowe, sportowe i integracyjne 
dla mieszkańców wsi” z § 4300 na § 4210. 

Dział 926  KULTURA FIZYCZNA  

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 92601 w celu zabezpieczenia planu na 
ubezpieczenie mienia. 

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 20 150,00 zł. 

 Burmistrz 

  

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09F108D3-50A9-41B2-8C90-55982C0A749A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




